
UCHWALA NR Xx/IOO/2012 

RADY GMINY BYTNICA 


z dnia 13listopada 2012 r. 


w sprawie okresleoia wysokosci stawek podatku od oieruchomosci i oplaty miejscowej 


Na podstawie art. 18 ust. 2 plct 8, art. 40 ust. I, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorZlldzie 
gminnym (tekstjednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z pozn zm.), art. 4 ust. 1 plct 3 i ust. 3-7, art. 5, art. 
7 ust. 3, art. 19 plct 1 litera b, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 nr 95 poz. 613 z pofn. zrn.) uchwala si~ co nast~puje: 

§ 1. Ustala si~ nast~puj~ce roczne stawki podatku od nieruchomosci na terenie Gminy Bytnica, obowi~uj~ce 
od roku 2013. 

I. Od gruntow zwi~zanych z prowadzeniem dzia1alnosci gospodarczej bez wzgl~du na spos6b 
zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w od 1 m2 powierzchni - 0,88z1 

2. Od gruntow pod jeziorami, zaj~tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elelctrowni wodnych - 4,51 zl od I ha 
powierzchni 

3. Od gruntow pozostalych, w tym zaj~tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzia1alnosci poZytku 
publicznego przez organizacje poZytku publicznego - 0,39 zlod 1 m2 powierzchni, z wyj~tkiem grunt6w 
letniskowych, od lct6rych podatek wynosi - 0,45z1 od 1m2 powierzchni 

4. Od budynk6w mieszkalnych lub ich cz~sci - 0,73z1 od 1 m2 powierzchni uZytkowej 

5.0d budynkow lub ich cz~sci zwi~ych z prowadzeniem dzia1alnosci gospodarczej oraz od budynkow 
mieszkalnych lub ich cz~sci zaj~tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej - 22,82z1 od 1 m2 powierzchni 
uZytkowej 

6. Od budynk6w lub ich cz~sci zaj~tych na prowadzenie dzia1alnosci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materia1em siewnym - 10,65z1 od 1 m2 powierzchni uZytkowej 

7. Od budynkow lub ich c~sci zwi~anych z udzielaniem swiadczefi zdrowotnych w rozumieniu przepisow 
o dzia1alnosci leczniczej, zaj~tych przez podmioty udzielaj~ce tych swiadczen - 4,63zt. od 1 m2 powierzchni 
uZytkowej 

8. Od budynkow pozostalych lub ich cz~sci, w tym zaj~tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci 
poZytku publicznego przez organizacje poZytku publicznego - 5,35zt, od 1 m2 powierzchni uZytkowej, 
z wyj~tkiem: 

1) budynkow letniskowych, od lctorych podatek wynosi - 7,66z1 od 1 m2 powierzchni uZytkowej, 

2) garaZy, od lctorych podatek wynosi - 7,66zt od 1 m2 powierzchni uZytkowej, 

9.0d budowli - 2% ich wartosci, okreSlonej na podstawie art. 4 ust. I plct 3 i ust. 3-7 ustawy 0 podatkach 
i oplatach lokalnych 

§ 2. Zwalnia si~ z podatku od nieruchomosci grunty, budynki lub ich cz~sci i budowle zaj~te na prowadzenie 
dzia1alnosci w zakresie: kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu, pomocy spotecznej, ochrony przeciwp0Zarowej, 
cmentarzy, zaopatrzenia w wod~, odprowadzenia i oczyszczania sciekow. 

§ 3. Ustala si~ dzienn~ stawk~ optaty miejscowej od osob fizycznych przebywaj~cych dluZej nii: jedn~ do~ 
w miejscowosciach na terenie Gminy Bytnica w celach turystycznych, wypoczynkowych, szkoleniowych za 
dziefi pobytu w wysokosci 2,17 zt. 

§ 4. Do wymiaru poboru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejsZll uchwat~ maj~ zastosowanie przepisy 
Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z pofn. zrn.). 

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si~ Wojtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwala NR Xl/48/20 11 Rady Gminy Bytnica z dnia 27 pafdziernika 2011 r. w sprawie 
okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci i optaty miejscowej 
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§ 7. 1. Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz~dowym 

Wojew6dztwa Lubuskiego i obowiqzuje od roku 2013. 

2. Uchwala podlega ogloszeniu na tablicach ogloszefi w miejscach publicznych na terenie Gminy Bytnica. 
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